
Zarządzenie Nr 485/2018 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 25 czerwca 2018 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia procedur przechowywania oraz postępowania 

z kluczami w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

 
Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 417/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa  z dnia  29 września 2017 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 429/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 5 stycznia 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 439/2018 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia  30 stycznia 2018 roku zmieniającym 
zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 447/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 
27 lutego 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 477/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 29 maja 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 483/2018 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 25 czerwca 2018 roku zmieniającym 
zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa oraz  
art. 100 § 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 917 z późn. zm.) 
zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

1. W § 1 ust. 1 wykaz budynków i pomieszczeń otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

 
2. W § 1 ust. 2 wykaz kluczy do pomieszczeń biurowych i gospodarczych otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 roku. 

 

 

Kierownik 
            Ośrodka Pomocy Społecznej  
                          Gminy Lubawa 

 Adam Roznerski 


